
 

 

UCHWAŁA Nr XXVIII/303/2018 

RADY MIEJSKIEJ W PAKOŚCI 

z dnia 6 lutego 2018 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w m. Łącko gm. Pakość. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 

poz. 1875, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Drodze publicznej, stanowiącej własność Gminy Pakość, położonej w miejscowości Łącko gm. 

Pakość, oznaczonej jako działka nr 75/1, o pow. ca 1,0200 ha, ewidencyjnie dr (drogi) oraz oznaczonej jako 

działka nr 75/2, o pow. ca 0,0300 ha, ewidencyjnie dr (drogi), zapisanych w księdze wieczystej KW 

nr BY1I/00025247/8, prowadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Inowrocławiu, 

nadaje się nazwę: ulica Myśliwska. 

 

§ 2. Drodze wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy Pakość, położonej w miejscowości Łącko gm. 

Pakość, oznaczonej jako działka nr 9, o pow. ca 0,5900 ha, ewidencyjnie dr (drogi) oraz oznaczonej jako 

działka nr 284/7, o pow. ca 0,2000 ha, ewidencyjnie dr (drogi), zapisanych w księdze wieczystej KW 

nr BY1I/00025247/8, prowadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Inowrocławiu, 

nadaje się nazwę: ulica Żeglarska. 

 

§ 3. Przebieg ulic zaznaczony został na załącznikach graficznych do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pakości.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Jerzy Joachimiak 

                                                      
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2017 r. poz.  2232. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 lutego 2018 r.

Poz. 760



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/303/2018 

Rady Miejskiej w Pakości 

z dnia 6 lutego 2018 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 760



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/303/2018 

Rady Miejskiej w Pakości 

z dnia 6 lutego 2018 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 760


		2018-02-12T11:03:36+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




